



**Tegund eignar :** Parhús

**Staðsetning :** Guardamar Del Segura

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 1

**Garður :** Sameiginlegt

**Margar eignir í hverju húsi. Hér er aðeins ein af þeim. Flestar nýjar eignir snúa í suður og :** Suður

**Útsýni :** Strönd

**Bílastæði :** Nice

**Fermetra stærð eignar :**

140 m<sup>2</sup>

Uppgötvaðu þessa rúmgóðu og björtu tvíbýli í Guardamar del Segura, staðsett á rólegu svæði Los Secanos. Þessi eign er 140 fermetrar að flatarmáli og býður upp á rúmgott og þægilegt íbúðarrými, tilvalið fyrir fjölskyldur sem leita að nálægð við ströndina og öll nauðsynleg þægindi. Tvíbýlið er með 3 tveggja manna svefnherbergjum, sem býður upp á þægilega gistingu fyrir alla fjölskylduna eða til að skemmta gestum. Það hefur einnig fullt baðherbergi og fullbúið eldhús, tilbúið til notkunar. Helstu eiginleikar þessarar eignar: -Yfirborð 140 fermetrar, sem býður upp á nóg pláss fyrir þægindi og virkni. -Staðsetning aðeins 500 metra frá ströndinni, sem gerir þér kleift að njóta sjávar og hafgolunnar hvenær sem er. -Þrjú hjónaherbergi, fullkomið fyrir stórar fjölskyldur eða til að hafa aukapláss fyrir gesti. -Innbúið eldhús sem veitir hagnýtt og hagnýtt rými til að undirbúa máltíðir. Aukahlutir: -Samfélagslaug -Mjög björt eign, þökk sé hönnun hennar og stefnu, sem hleypir náttúrulegu ljósi inn allan daginn. -Stór verönd, fullkomin til að borða úti, slaka á eða skemmta vinum og fjölskyldu. -Staðsetning miðsvæðis í Guardamar del Segura, með greiðan aðgang að fjölbreyttri þjónustu og þægindum, þar á meðal: -Rútur -Skógarsvæði og almenningsgarðar sem veita náttúrulegt og afslappandi umhverfi. -Verslunarmiðstöðvar og stórmarkaðir, fyrir allar verslunarþarfir þínar -Læknastöðvar og sjúkrahús, tryggja skjóttan aðgang að heilbrigðisþjónustu -Skólar, tilvalið fyrir barnafjölskyldur -Nálægð við strandlengjuna, bjóða upp á fjölda útivistar og tómstundavalkosta Rólegt og vel viðhaldið þéttbýli, á göngufæri sem tryggir framúrskarandi tengingu. Þessi eign er einstakt tækifæri til að eignast tvíbýli á frábærum stað sem sameinar þægindi, rými og nálægð við ströndina. Ekki missa af tækifærinu til að heimsækja þessa heillandi tvíbýli og upplifa allt sem það hefur upp á að bjóða, hafðu samband við okkur í dag til að fá frekari upplýsingar eða til að skipuleggja skoðun!